
OBSAH

8 Tak tedy květino... 9
8 Ty jsi bílý psycholog 10
Zoufalého lze svázat

v nejpestřejší kravatu 12
Na moři 14
Zářivé dilema 16
8 Pár kroků za školou 18
Rybičky chtějí žrát 20
A Mladé staré a jiné kurvy... 22
8 Zrádce lidu odsouzený... 24
A Když jsem se tedy odhodlal... 26
Slova uvízlá za nehty 28
Šebek honí Šebka 30
A Zahodil jsem flintu do žita 32
Vosa básně v uchu 33
Báseň jako recept jak zblbnout 34
Šebek v zrcadle textu 36
8 Hyeny slov 38
A Pocestný ve mně kráčí jinam... 40
8 Na příbytek v němž jsem... 42
A Rozbíhám se proti Vám 44
8 Hnis který pokrývá... 45
A Rozmlátil jsem psací stroj... 46



8 Klečím před otcem celým... 48
A Jsem opravdu milé zvířátko 50
Na lodi Prahy 51
Hra na člověka 52
S očima bez očí 54
A Sedím na židli pod židlí... 56
A Až dojdu k poslednímu schodu 58
A Jeříjen 59
A Tvář otce jako řiť anděla 60
A Dnešní noc se budu milovat... 62
Srpen a kladivo 63
A Tam kde rostou houby slov 64
A Tento text mi diktuje strážce... 66
^ Vehře na člověka 68
6 A tohle je zpěv prasete 69
^ Blesk blbosti padá z nebe... 70
A Papírem probleskuje šibenice 71
A Zbylpot 72
Kokrhel zblitých slov 73
A Tam až jsem se dokopal 74
A Židle o jedné zbylé noze 76
^ Z básně vyskakuje... 78
A Motýl letící jako kus šutru 80
A Gangster socialismu 82
Báseň psacího stroje 84
Nemoci vzpomínek 86
A V místnosti hezké jako... 88
A Důkladnost s níž lze oběsit noc 90



Daleko za mřížemi 1 91
Je třeba psát 92
8 Šebek jede dál jak psací stroj... 94
Píseň ústavní chodby II 97
A Dnes ráno jsem přišel... 98
A V honbě za ústavní nocí... 100
A Zase spím u psacího stroje 102
A Má láska je okurková sezóna 103
A Noc krásná jako strážník... 104
8 Z lásky rostou povodně a deště 106
A Petrklíč je nos člověka 108
Noc ke mně pomalu přichází

tanečním krokem 110
A Kanape v džungli srdce... 112
Noc spaní Šebkovou 113
A Sem tam na začátku textu 114
A Maso žhne na poli 116
A Zfetovaná Čína 118
Droga textu 120 
A Slepá markytánka noci... 121

Jsem v krásných situacích! 122 
Ediční poznámka 128


